
r^- •'- — i-i ^ ̂ ;IQŹ}\ 

Zarejestrowano w dniu 

2 1 -11- 2024 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZG 

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr 11/28/2024 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. W uchwale Nr 11/28/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 23 maja 2024r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona w latach 2025-
2028.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

W związku z problemami technicznymi w zakresie realizacji inwestycji 
polegającej na wybudowaniu instalacji fotowoltaicznej o mocy ok. 150 kWp na 
terenie MOSiR mieszczącym się przy ul. Wschodniej 2, 95-100 Zgierz i 
długotrwałym procesem formalnym w zakresie włączenia instalacji do sieci 
energetycznej konieczna jest zmiana terminu zakończenia realizacji Zadania. 
W związku z powyższym nastąpi zmiana terminu wypłaty dofinansowania w 
formie dotacji i pożyczki a co za tvm idzie zmianie uleanie termin spłaty 
pożyczki. 

Pierwszy Zastępca Prezydenta 
Miasta Zgierza 

Id: CDFA32CB-7BB7-43B6-8800-6A96AB48C66D. Projekt Strona 2 z 2 


